

ZP.WIR.271.4.47.2020

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje zmiany treści SIWZ, do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.350.000,00 EUR na zadania pn.:

I. „Doposażenie placu zabaw przy SP nr 7”

II. „Aktywny Junior, Aktywny Senior”

III. „Doposażenie placu zabaw przy ul. Spisaka/Swobodna w Dąbrowie Górniczej”

Pytanie 1

Proszę o dołączenie aktualnych zdjęć terenu.

Odpowiedź:

Dokumentacja zdjęciowa nie jest niezbędna do sporządzenia kosztorysu ofertowego przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Proszę o podanie wymiarów oraz zdjęć urządzeń, które należy przenieść.

Odpowiedź:

Zgodnie z załączonym przedmiarem demontaż i ponowny montaż dotyczy 2 sztuk urządzeń zabawowych typu bujak sprężynowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga coroczne przeglądy gwarancyjne?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy - Karta Gwarancyjna

Pytanie 4

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówień zostaną podane bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw, które mogą trochę się różnić od podanych w projekcie budowlanym pod warunkiem mieszczących się w strefie bezpieczeństwa? Oferowane urządzenia są odporne na warunki atmosferyczne poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe, nie wymagają konserwacji oraz posiadają certyfikaty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia nieznacznie różniące się od podanych w projekcie, z zaznaczeniem, że muszą spełniać identyczne funkcje jak w projekcie oraz posiadać takie same lub lepsze parametry.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza tablicę regulaminową o wymiarach 40 x 56 wykonaną z kompozytu: blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm, wkład z PCW gr. 3 mm, blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm? Aluminium malowane proszkowo. Tablica przymocowana do słupa ocynkowanego o śr. 42 mm o długości 2,5 m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablicę regulaminową o powyższych parametrach.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza karuzelę o wysokości 80 cm? Zmiana wymiarów nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza karuzelę o wysokości 80 cm.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza bujak na sprężynie o innym kształcie i wymiarach nieznacznie odbiegających się od podanych w projekcie pod warunkiem mieszczącego się w strefie bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia różniące się kształtem i wymiarami, z zaznaczeniem, że muszą spełniać identyczne funkcje jak w projekcie oraz posiadać takie same lub lepsze parametry.

Pytanie 9

Czy pielęgnacja trawnika oraz zieleni wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, proszę doprecyzowanie, co dokładnie należy wykonywać oraz przez jaki okres.

Odpowiedź:

Pielęgnacja trawnika oraz zieleni nie wchodzi w zakres zamówienia. Charakterystyka terenów zielonych zamieszczona została w przedmiarze i dokumentacji projektowej.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu dowody składowania odpadów powstałych w trakcie realizacji zamówienia na składowisku posiadającym zezwolenie na przyjmowanie i utylizację lub oświadczenie, że odpady wykorzystał we własnym zakresie. Zamawiający nie gwarantuje istnienia takiego składowiska na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza.

Pytanie 11

Proszę o dołączenie projektu dla części 3 – Doposażenie placu zabaw przy ul. Spisaka/Swobodna w Dąbrowie Górniczej albo proszę o doprecyzowanie, jakie muszą być wymiary urządzeń oraz jakie elementy powinny zawierać.

Odpowiedź:

Urządzenia zabawowe dla części III zamówienia przedstawione zostały w załączniku nr 1 do odpowiedzi. Zamawiający dopuszcza urządzenia różniące się wymiarami, z zaznaczeniem, że muszą spełniać identyczne funkcje jak w projekcie oraz posiadać takie same lub lepsze parametry.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga złożenia kart technicznych wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Na czas składania ofert Zamawiający nie żąda złożenia kart technicznych. Natomiast Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów jak w SIWZ.

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą treści SIWZ, zmienia następujące terminy:

Termin składania ofert na 06.10.2020, godz. 09:30

Termin otwarcia ofert na 06.10.2020, godz. 10:00

Termin związania ofertą i ważność wadium w formie niepieniężnej na 04.11.2020.

Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Opracowali:

Członkowie Komisji ze strony WZP:

Główny Specjalista WZP Agnieszka Sokołowska

Główny Specjalista WZP Karol Chruściel

miłobe cna

Sekretarz Komisji
Inspektor WIR Beata Jasińska

Główny Specjalista
Wydziału Zamówień Publicznych
Karol Chruściel
Karol Chruściel

Inspektor
Wydziału Inwestycji i Remontów
Beata Jasińska
Beata Jasińska

Członek Komisji ds. kosztorysowania
Inspektor WIR Maria Nowacka

Inspektor
ds. kosztorysowania
Wydziału Inwestycji i Remontów
Maria Nowacka

Członek Komisji ds. robót budowlanych
Gł. Specjalista WIR Kinga Popiel

Główny Specjalista
Wydziału Inwestycji i Remontów
Inspektor Nadzoru
Robót Konstrukcyjno-Budowlanych
mgr inż. Kinga Popiel
Upr. Budowlane Nr 323/01, SLK/BO/6003/09

Z-ca Przewodniczącego Komisji
Kierownik Referatu Przygotowania i Rozliczeń Inwestycji, Remontów
Ewa Florek

Kierownik
Referatu Przygotowania
i Rozliczeń Inwestycji, Remontów
Wydziału Inwestycji i Remontów
Ewa Florek

Przewodniczący Komisji
Naczelnik WIR Rafał Zwoliński

Naczelnik
Wydziału Inwestycji i Remontów
Rafał Zwoliński

Akceptował pod względem zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych
Naczelnik WZP Jarosław Rokicki

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Jarosław Rokicki

Zatwierdził:

I Z-ca Prezydenta Miasta Damian Rutkowski

I Zastępca
Prezydenta Miasta
Damian Rutkowski

